
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota Nº 13-2024-03-02

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello,

EL VIDECANO  DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

SB./





 


 


  
 
 
 
 Nota: 13-2024-03-02 
 


 


Apellido y Nombres   Documento Nacionalidad        F. Nacim.      Ing     F. Ingreso    F. Egreso 
 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
       


Título: 118  Arquitecta 
 


ABUIN, NAHIR AZUL DNI 41956628 argentina 10/11/1999 2018 15/12/2017 04/04/2024 


AGUILAR, CINTIA STEFANIA DNI 36430135 argentina 07/09/1992 2012 01/12/2011 06/12/2023 


ALBORNOZ, CAMILA MARIANELA DNI 42131676 argentina 26/10/1999 2018 11/12/2017 25/04/2024 


BOHORQUEZ QUINTEROS, ARIADNA NATALI DNI 42640295 argentina 17/05/2000 2018 12/12/2017 01/12/2023 


CALABRESE SOAVE, LUCIA DNI 37733475 argentina 10/07/1993 2012 05/12/2011 04/04/2024 


DE GIROLAMO LOSS, BIANCA DNI 42512744 argentina 15/05/2000 2018 30/11/2017 01/12/2023 


DE SOUZA, JENIFER SOLANGE DNI 37797813 argentina 07/07/1994 2018 06/12/2017 05/04/2024 


DIAZ, MILAGROS DNI 40749508 argentina 02/10/1997 2016 03/12/2015 14/12/2023 


GALVAN, MARIA AGUSTINA DNI 38180301 argentina 14/03/1994 2012 07/12/2011 05/04/2024 


JUAREZ, MARIA CANDELARIA DNI 39080548 argentina 20/09/1995 2014 10/12/2013 01/12/2023 


MARSICO, SOFÍA DNI 40995178 argentina 03/03/1998 2017 05/12/2016 04/04/2024 


MOYANO, MARIA LUCRECIA DNI 41963633 argentina 15/06/1999 2017 19/12/2016 21/03/2024 


MUNYAU, TAMARA VIVIANA AZUCENA DNI 37638321 argentina 06/09/1993 2012 13/12/2011 24/08/2023 


PATOCO LOPEZ, MICAELA LUCIA DNI 41279626 argentina 09/07/1998 2018 31/01/2018 13/05/2024 


RODRIGUEZ, SONSOLES GUADALUPE DNI 40607840 argentina 29/01/1998 2016 15/12/2015 25/04/2024 


ROMERO MUÑOZ, JOSEFINA DNI 42693715 argentina 07/06/2000 2018 12/12/2017 13/05/2024 


SANTA COLOMA, CONSTANZA DNI 40928590 argentina 27/07/1998 2017 22/12/2016 21/03/2024 


SANZ, AMPARO DNI 42162170 argentina 29/09/1999 2018 30/11/2017 05/04/2024 


SARIAGO, DELFINA DNI 42246490 argentina 30/11/1999 2018 01/12/2017 04/04/2024 


SHEN, FLORENCIA DNI 42425010 argentina 27/11/1999 2018 06/12/2017 05/04/2024 


SIARES, LAILA BELEN DNI 41519791 argentina 09/03/1999 2018 15/12/2017 13/12/2023 


TOBAL, MARIA VICTORIA DNI 41624607 argentina 07/11/1998 2017 15/12/2016 21/03/2024 


 
Título: 118  Arquitecto 
 


CEJAS, KEVIN DNI 39247459 argentina 26/04/1995 2014 17/12/2013 13/12/2023 


CORTEZ, HORACIO GASPAR DNI 39232397 argentina 15/04/1996 2014 05/12/2013 13/12/2023 


LEIVA, ALEXIS JOEL DNI 39392751 argentina 11/09/1996 2017 16/12/2016 05/04/2024 


MARENGO, FEDERICO DNI 41482243 argentina 04/08/1998 2017 19/12/2016 27/10/2023 


MASCHERONI, CRISTIAN EMANUEL DNI 40963571 argentina 24/02/1998 2016 11/12/2015 27/10/2023 


MAZA ROMERO, JUNIOR BRYAN DNI 95311191 peruana 29/07/1997 2017 19/12/2016 05/04/2024 


PALLONI FORCHERI, JOAQUIN DNI 40419557 argentina 27/07/1997 2016 14/12/2015 05/04/2024 


PUEYRREDON, FACUNDO DNI 42051816 argentina 23/07/1999 2018 22/12/2017 14/12/2023 


RASCHI, EZEQUIEL GINO RAMON DNI 38482505 argentina 31/08/1994 2017 21/12/2016 04/04/2024 


RODRIGUEZ DAZA, CRISTIAN DANIEL DNI 45590626 argentina 23/10/1996 2015 17/12/2014 04/04/2024 


ROJAS, FRANCO DNI 41440774 argentina 20/01/1999 2017 21/12/2016 05/04/2024 


SANCHEZ ORTEGA, SEBASTIAN ANTONIO DNI 39448481 argentina 19/01/1996 2015 17/12/2014 05/04/2024 


SANCHEZ, RAMIRO DNI 41002716 argentina 19/03/1998 2017 22/12/2016 04/04/2024 


VAZQUEZ YEDE, VICTOR BENJAMIN DNI 42084973 argentina 09/09/1999 2018 29/11/2017 04/04/2024 


WELCH, MARCOS EZEQUIEL DNI 41596668 argentina 25/10/1998 2017 15/12/2016 04/04/2024 


 


Cantidad: 37 
 
 
       


Carrera: 012 Diseño Industrial     


  


Título: 135  Diseñadora Industrial 
 


BARONI, BARBARA MARIA DNI 41034301 argentina 18/05/1998 2017 06/12/2016 04/03/2024 


FARFÁN MACEDO, GABRIELA DNI 36225311 argentina 08/03/1994 2016 03/12/2015 24/09/2021 


RAZZINI, ANTONELLA DNI 42184651 argentina 30/03/2000 2018 01/12/2017 04/03/2024 


SANCHEZ, JULIETA FLORENCIA 


 DNI 39934172 argentina 16/09/1996 2015 17/12/2014 27/11/2023 


 
 
 
 
 
 
 







 
 
 
Titulo: 135  Diseñador Industrial 
 


ARNAUDO, EZEQUIEL IGNACIO DNI 41441286 argentina 06/12/1999 2018 29/01/2018 04/03/2024 


BARSKY, NICOLAS DNI 42065086 argentina - por opción- 10/05/1997 2015 02/12/2014 08/03/2024 


DELGADO BRATTI, PEDRO JUAN DNI 18798465 argentina por 30/07/1982 2017 15/12/2016 18/09/2023 


DEL GOBBO, JULIÁN DNI 41962816 naturalización argentina 17/06/1999 2017 12/12/2016 04/03/2024 


GALLO MASÉ, GONZALO NICOLÁS DNI 41441029 argentina 04/01/1999 2018 07/12/2017 04/03/2024 


HERZIG, MATIAS DNI 41179455 argentina 24/04/1998 2017 15/12/2016 18/09/2023 


MOBILIA, MATIAS DNI 39733779 argentina 20/08/1996 2015 11/12/2014 27/11/2023 


PERAZZOLO GARIBOTTI, LUCIO DNI 41522054 argentina 17/09/1998 2017 20/12/2016 22/04/2024 


RODRIGUEZ BRAVO, TOMAS DNI 41521157 argentina 16/09/1998 2017 21/12/2016 27/11/2023 


RUSSO, GABRIEL FEDERICO DNI 24790573 argentina 28/10/1975 1994 15/04/1994 26/03/2013 


Cantidad: 14 







 





	numero_documento: RD-2024-501-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T16:56:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:24:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:24:51-0300
	GDE UNC




